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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник

ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                        стр.   1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/6 од 23.1.2017 година за усвојување на 
Годишната програма на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

за вршење комунална дејност за 2017 година, донесена 

од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/6 од 23.1.2017 година за усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за вршење комунална дејност за 2017 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                        стр.   2
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/2010; 06/2012; 119/2013; 41/2014; 138/14; 25/15; 61/15 и 39/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/6 од 23.1.2017 година за  усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

за вршење комунална дејност за 2017 година, донесена 

од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за бр. 02-17/6 од 23.1.2017 година за усвојување на Годишната програма на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за вршење комунална дејност за 2017 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје
23.2.2017 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ  с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за 
деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје 
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/5                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   4
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014; 199/2014 и 27/2016), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2017 година на Јавната установа за деца 
Детска градинка на Општина Центар-Скопје 
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје
Член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2017 година на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје

23.2.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“
 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   6
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година,  расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје

 за 2016 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за комунални дејности на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/9                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   8
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за комунални дејности на Општина Центар-Скопје
 за 2016 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/8                                    Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за локален економски развој

 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/11                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  10
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/10                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за заштита на животната средина

 на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/13                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  12
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/12                                   Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за образование на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за  образование на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/15                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  14
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата
за образование на Општина Центар-Скопје 

за 2016 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита 

и заштита на деца на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/17                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  16
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата

за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/16                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за

 реализација на Програмата за култура на 

Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура  на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/19                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  18
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Годишниот извештај за реализација на Програмата

за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/18                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за изменување на
 Програмата за образование на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година

Се објавува Програмата за изменување на Програмата за образование на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  20
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 11 од Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 42/11; 51/11; 6/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје  на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, донесе 
ПРОГРАМА

за изменување на Програмата за образование на 
Општина Центар-Скопје за 2017 година
I   Во Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 19/16) се врши следнава измена:

-  Во Глава II ПРОЕКТИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА точка 3. „Проект за ангажирање дефектолози во основните училишта“ се менува и гласи: Проект „Исправи се“.

-  Во Глава III Финансирање, во табелата точка 3. „Проект за ангажирање дефектолози во основните училишта“ се менува и гласи: Проект „Исправи се“.
II Програмата за изменување на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/20                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Известувањето од Комисијата за давање на користење на училишен простор

Се објавува Заклучокот по Известувањето од Комисијата за давање на користење на училишен простор,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/23                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  22
Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, расправаше по Известувањето од Комисијата за давање на користење на училишен простор и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Известувањето од Комисијата за давање на 

користење на училишен простор
1. Стручните служби да ги преземат сите правни мерки за разрешување на настанатата состојба во Општинското основно училиште                 „11 Октомври“ и за наредната седница на Советот на Општина Центар-Скопје да се достави информација за преземените активности.
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    
Бр. 08-875/22                                  Совет на Општина Центар-Скопје 

23.2.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                        стр.  23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за изработка на студија за одржливост на зеленилото во 
Паркот на франкофонијата

Се објавува Одлуката за давање согласност за изработка на студија за одржливост на зеленилото во Паркот на франкофонијата,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година.

Бр. 09-875/25                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  24
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година, донесе

ОДЛУКА 

за давање согласност за изработка на студија за

одржливост на зеленилото во Паркот на франкофонијата

1.  Се дава согласност за изработка на студија за одржливост на зеленилото во Паркот на франкофонијата.
2.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/24                                      Совет на Општина Центар-Скопје

23.2.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал 

од 1.1.2016 година до 30.9.2016 година     

Се објавува Одлуката по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2016 година до 30.9.2016 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/27                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  26
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно)

за квартал од 1.1.2016 година до 30.9.2016 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2016 година до 30.9.2016 година.    

2. Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/26                                   Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  27
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал 

од 1.1.2016 година до 31.12.2016 година     

Се објавува Одлуката по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2016 година до 31.12.2016 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/29                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  28
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно)

за квартал од 1.1.2016 година до 31.12.2016 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 1.1.2016 година до 31.12.2016 година.    

2. Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/28                                   Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  29
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Буџетскиот календар на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година     

Се објавува Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје за 2017 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/31                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  30
Врз основа на член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, го донесе следниов
Буџетски календар
на Општина Центар-Скопје за 2017 година
	Ред. Бр.
	Активности
	Месец во годината

	1
	Советот на Општина Центар-Скопје го донесува Буџетскиот календар.
	февруари

	2
	Градоначалникот подготвува општински буџетски циркулар со главните насоки за изготвување на финансиските планови и програми до сите сектори и буџетски корисници. 
	најдоцна до     30 август

	3
	Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат финансиските планови и програми за наредната година со образложение за висината на износите по позиции.
	најдоцна до     30 септември

	4
	Министерот за финансии доставува циркулар-насоки за подготвување на буџетите на единиците на локалната самоуправа за наредната година. 
	најдоцна до     30 септември

	5
	Секторот за финансиски прашања подготвува процени на вкупните приходи, ги разгледува, анализира и ги усогласува финансиските планови и програми, ги одредува приоритетите и одредбите за новиот Нацрт-буџет и го известува градоначалникот за основните параметри. 
	најдоцна до     15 октомври

	6
	Градоначалникот на Општината подготвува предлог на план на програми за развој усогласен со насоките од циркуларот и го доставува до Советот на Општина Центар-Скопје. 
	најдоцна до     20 октомври

	7
	Советот го одобрува предлогот на планот на програмите за развој.
	најдоцна до     15 ноември

	8
	Секторот за финансии го изготвува Нацрт-буџетот и го доставува до градоначалникот на разгледување и одобрување. 
	ноември

	9
	Градоначалникот го доставува Нацрт-буџетот до Советот на Општина Центар-Скопје.
	ноември

	10
	Градоначалникот организира јавна расправа по Нацрт-буџетот.
	ноември

	11
	Градоначалникот го доставува Предлог-буџетот до Советот на Општина Центар-Скопје.
	ноември

	12
	Советот на Општина Центар-Скопје го усвојува Предлог-буџетот.
	ноември



Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
Бр. 08-875/30                                             Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година     


                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Скопје




         
      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  31
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

за финансирање на здруженија и фондации

Се објавува Одлуката за распределба на средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година за финансирање на здруженија и фондации,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/33                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  32
Врз основа на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации за 2017 година на Општина Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за распределба на средства од Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2017 година 

за финансирање на здруженија и фондации

Член 1

Општина Центар-Скопје распиша Јавен повик за прибирање барања за користење средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година што беше објавен во весникот „Слободен печат“ на 9.2.2017 година. 

Член 2

Во 2017 година ќе се финансираат следниве здруженија: 

1. Здружение на граѓани Одбор за традиционална прослава на Бадник во Скопје ............................................................... 70.000,00 ден. 

2. Здружение на граѓани за поддршка на лица со попреченост „Огледало“, проект „Погледни околу себе“..................... 1.000.000,00 ден. 

3. Здружение на граѓани за младински активизам, екосвест, граѓанска еднаквост и европска иднина „ЕКВИЛИБРИО“, Скопје, проект „Попис на урбаното зеленило во Општина Центар-Скопје: Студија на случај Маџир Маало, Пролет и Крњево“............................ 100.000,00 ден.

4. Здружение за хумано-општествен развој проект „Среќа“, Скопје, проект „Одбележување на интернационалниот ден за борба против сиромаштијата 17 октомври“............................................. 100.000,00 ден.

5. Здружение за хумано-општествен развој проект „Среќа“, Скопје, проект „Шарено лето, спортско-забавен камп за деца од социјално загрозени категории“................ ....................................... 100.000,00 ден.

6. Здружение на граѓани „Трифор“, проект „Ставот на граѓаните на Општина Центар кон урбаното зеленило: Кои се нашите потреби?“.......................................................................... 180.000,00 ден.  

7. Прв скопски извиднички одред Скопје, проект „Ви благодариме што возите внимателно“..................................................... 50.000,00 ден. 
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8. Асоцијација за здравствена едукација и истражување ХЕРА, проект „Младински центар за сексуално и репродуктивно здравје - Сакам да знам - Водно“................................................................. 50.000,00 ден. 

9. Младински центар за еднакви можности, проект „Млади за стари, заедно поздрави“................................................... 100.000,00 ден.

        10. Здружение за локална демократија Центар на заедницата на Општина Центар-Скопје, пријава за проекти од локален интерес од областа на граѓанското општество и унапредување на локалната демократија...................................................................... 250.000,00 ден.

        11. Општински одбор на Сојуз на борците на Македонија Центар, Проект на потребни финансиски средства за работа на СБНОАВМ на Општина Центар за 2017 година....................................... 190.000,00 ден.

        12. Здружение за развивање и дигитализација на образованието и културното наследство пријатели на образованието Скопје, проект „Игровизија“....................................................................... 50.000,00 ден.

        13. Здружение за истражување на пазарот на трудот во функција на мултиетничката толеранција Профицио Скопје, проект „Каква општина ние сакаме?“..................................................................... 140.000,00 ден.

        14. Артопија Скопје, проект „Експеримент“..................87.000,00 ден.

        15. Танцов спортски клуб Ритам Плус, проект „Дводневен танцов семинар“............................................................................. 30.000,00 ден. 

Член 3

Оваа Одлука да ја спроведе Секторот за јавни дејности. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/32                                          Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година     


                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Скопје




         
     Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  34
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/35                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  35
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје

Член 1

На пинг-понгарскиот клуб „Вардар Сити парк“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/34                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  36
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

пинг-понгарскиот клуб „Дебар Маало“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на пинг-понгарскиот клуб „Дебар Маало“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/37                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  37
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

пинг-понгарскиот клуб „Дебар Маало“-Скопје

Член 1

На пинг-понгарскиот клуб „Дебар Маало“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/36                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  38
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства 
на „АМКК КАСТМ КАР“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на „АМКК КАСТМ КАР“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/39                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  39
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

„АМКК КАСТМ КАР“-Скопје

Член 1

На „АМКК КАСТМ КАР“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за учество на државно првенство на Македонија за 2017 година.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/38                                      Совет на Општина Центар-Скопје 

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  40
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства

на Филозофското друштво на Македонија
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Филозофското друштво на Македонија,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/41                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  41
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства

на Филозофското друштво на Македонија
Член 1

На Филозофското друштво на Македонија му се доделуваат парични средства во износ од 15.000,00 денари за печатење Зборник на текстови од научна конференција. 

Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/40                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  42
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства
 на репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање Евгениј Поп Ацев, за учество 

 на квалификациони натпревари и подготовки
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање Евгениј Поп Ацев, за учество на квалификациони натпревари и подготовки,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/43                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  43
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства
 на репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање Евгениј Поп Ацев, за учество 

 на квалификациони натпревари и подготовки
Член 1

На репрезентативецот на Република Македонија во маратонско пливање  Евгениј Поп Ацев му се одобруваат парични средства во износ од 100.000,00 денари за учество на квалификациони натпревари и подготовки.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/42                                      Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  44
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства 
на кик бокс клубот „Горила“
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на кик бокс клубот „Горила“,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/45                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  45
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

кик бокс клубот „Горила“
Член 1

На кик бокс клубот „Горила“ му се доделуваат парични средства во износ од 70.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/44                                      Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  46
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

ракометниот клуб „Работнички“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на ракометниот клуб „Работнички“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/47                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  47
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

ракометниот клуб „Работнички“-Скопје

Член 1

На ракометниот клуб „Работнички“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 60.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/46                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  48
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

ракометниот клуб „Димовски“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на ракометниот клуб „Димовски“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/49                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  49
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

ракометниот клуб „Димовски“-Скопје

Член 1

На ракометниот клуб „Димовски“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 150.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/48                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  50
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

Шотокан карате - до клуб „Јошитака“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Шотокан карате - до клуб „Јошитака“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/51                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  51
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

Шотокан карате - до клуб „Јошитака“-Скопје 

Член 1

На Шотокан карате - до клуб „Јошитака“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/50                                     Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  52
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

џудо клубот „Работнички“-Скопје

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на џудо клубот „Работнички“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/53                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  53
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

џудо клубот „Работнички“-Скопје

Член 1

На џудо клубот „Работнички“-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/52                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  54
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парични средства на 

Аикидо Икеда до џо-Скопје 

Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Аикидо Икеда до џо-Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/55                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  55
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

    О Д Л У К А

  за доделување парични средства на 

Аикидо Икеда до џо-Скопје 

Член 1

На Аикидо Икеда до џо-Скопје му се доделуваат парични средства во износ од 50.000,00 денари за спроведување на сите активности на клубот.  
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-875/54                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  56
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парична помош 

на Тофил Себишки за санација на 

штета настаната од земјотрес
Се објавува Одлуката за доделување парична помош на Тофил Себишки за санација на штета настаната од земјотрес,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/57                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  57
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош на Тофил Себишки 

за санација на штета настаната од земјотрес
Член 1

На Тофил Себишки, со место на живеење на улица „Иво Рибар Лола“   бр. 34, му се доделува парична помош во износ од 60.000,00 денари                за санација на штета настаната од земјотрес.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/56                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  58
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парична помош 

на Анета Георгиевска за санација на покрив

Се објавува Одлуката за доделување парична помош на Анета Георгиевска за санација на покрив,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/59                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  59
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош на Анета Георгиевска  

за санација на покрив

Член 1

На Анета Георгиевска, со место на живеење на улица „Максим Горки“   бр. 14/10, ѝ се доделува парична помош во износ од 60.000,00 денари                за санација на покрив.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-875/58                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  60
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување 
финансиски средства на Јана Куковска
Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Јана Куковска,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/61                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  61
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување финансиски средства 
на Јана Куковска
Член 1

На Сашо Куковски од Скопје, родител-старател на Јана Куковска, ученик во 5 одделение во ООУ „Кочо Рацин“ од Скопје, му се одобруваат финансиски средства во износ од 50.000,00 денари за учество на Јана Куковска на натпревари по уметничко лизгање.

Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од тековната резерва на Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-875/60                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  62
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување парична помош 

за лекување на Сергеј Коколански
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Сергеј Коколански,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година.
Бр. 09-875/63                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  63
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 71-та седница, одржана на 23.2.2017 година и на 24.2.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување парична помош за лекување 

 на Сергеј Коколански 
Член 1
На Тања Бабунска, родител-старател на Сергеј Коколански од Скопје, ѝ се одобрува парична помош во износ од 30.000,00 денари за лекување на Сергеј Коколански.
Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопјe“.

Бр. 08-875/62                                    Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  64
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување финансиски средства 

на Благој Витковски заради штета настаната од невреме
Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на Благој Витковски заради штета настаната од невреме, 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 66-та седница, одржана на 15.11.2016 година, на 27.12.2016 година и на 24.2.2017 година.

Бр. 09-5485/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

27.2.2017 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
28 феврури 2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  3                         стр.  65
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 66-та седница, одржана на 15.11.2016 година, на 27.12.2016 година и на 24.2.2017 година, донесе

ОДЛУКА

за доделување финансиски средства на Благој Витковски

заради штета настаната од невреме
Член 1

На Благој Витковски му се доделуваат финансиски средства заради отстранување на штета настаната од невреме во износ од 50.000,00 денари.

Член 2

Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2017 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5485/12                                       Совет на Општина Центар-Скопје

24.2.2017 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
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